

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองบัว - หนองสองห้อง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565


ลำดับที่	โครงการ	สถานที่ก่อสร้าง	ปริมาณงาน	งบประมาณ (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองบัว - หนองสองห้อง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร	หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร	1 แห่ง	463,000.00	
รวมทั้งสิ้น				463,000.00	
					สี่แสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน

ประธานกรรมการ


(นายนายพลศักดิ์ บุเกตุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ


(นายนิพนธ์ กลิ่นจันทร์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ


(นายณรงค์ศักดิ์ เอี่ยมศิริ)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองบัว - หนองสองห้อง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			
	งานถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
1	งานหินคลุก	ลบ.ม.	108.00	637.16	68,813.28	1.3607	866.98	93,633.84
2	prime coat	ตร.ม.	720.00	304.24	219,052.80	1.3607	413.98	298,065.60
3	tack coat	ตัน	6.00	2,525.24	15,151.44	1.3607	3,436.09	20,616.54
4	งาน Prime coat	ตร.ม.	720.00	35.27	25,394.40	1.3607	47.99	34,552.80
5	งาน Tack coat	ตร.ม.	60.00	7.53	451.80	1.3607	10.25	615.00
6	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	720.00	16.31	11,743.20	1.3607	22.19	15,976.80
					รวมค่างานต้นทุน ทั้งหมด			463,460.58
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	463,000.00

ค่าFactor F งานทาง เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าภาษี (vat) 7 %	
ค่างานต้นทุน (ล้านบาท)	≥ 5.00
Factor F งานทาง	1.3607

สี่แสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน
